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 Program 2024 öppna program allt eftersom de planeras.  

Efter drygt 10 år tar Walknet Stadsvandringar nu fram en av våra tidigare 
succévandringar med tema Ölkultur.   
 

Göteborg har under många år betraktats som Sveriges bryggerihuvudstad.  Även om det finns 
andra städer som skulle vilja lägga beslag på utmärkelsen, finns det överväldigande bevis, såväl 
historisk som dagsaktuell, som förankrar uppfattningen.  
 
Vi börjar vandringen vid Svingeln, där det finns en av de många fina etablissemang som förankrar 
stadens position som ölkulturens huvudstad.  Utöver historiska fakta och beskrivning om 
grundprinciperna bakom bryggeriverksamhet, är vandringen fokuserad på 
Göteborgsperspektivet.  Efter halva vandringen tar vi en välförtjänt paus vid en av stadens 
anrikaste ölhallar.  Därifrån fortsätter vi genom delar av den historiska kärnan, för att så 
småningom avsluta vandringen vid Bierhalleplatsen, numera Järntorget, där ytterligare en kall öl 
eventuellt kan intas. Ölkulturvandringen, med en promenadsträcka på cirka 4 kilometer och två 
pauser, beräknas ta cirka 3 timmar och kan därmed nästan betraktas som ett arrangemang, 
snarare än en vanlig stadsvandring.      
 
Mötesplats: Utanför Ölstugan Tullen Lejonet, vid hållplatsen Svingeln 
 
Anmälan till vandringarna görs genom att betala avgiften i förskott med Swish till mobiltelefon: 
076 636 4184. Anmälan ska göras med namn på deltagare, vilket datum som avses och antal 
personer som ska delta. Kostnad per vandring och person är 200: - inkl. moms.  Eventuella frågor 
besvaras via SMS till ovan telefonnummer eller via e-post till:  info@evansofsweden.se  
Stadsvandringsledare är Glenn Evans. 
Tider för planerade vandringar 
2024 MARS 
Fredag, 22/3, kl. 16:00  
Fredag, 29/3, kl. 16:00 
Lördag, 30/3, kl. 15:00 
 
2024 APRIL 
Fredag, 5/4, kl. 16:00 
Lördag, 6/4, kl. 15:00 
 

Välkomna till en intressant upplevelse! 

 

   Vi ser fram mot att få möta många besökare år 2024 med nya upplevelser 
Om ni är en grupp så kan ni boka en egen gruppvandring med valfritt tema. Ni hittar några 
exempel på teman på vår hemsida: https://www.walknet.se/Exempelvandringar.pdf 
 
Vi kan utöver dessa skräddarsy vandringar på andra teman och andra områden.  
Välkomna med förfrågan! www.walknet.se 
 

http://www.walknet.se/
mailto:info@evansofsweden.se
https://www.walknet.se/Exempelvandringar.pdf
http://www.walknet.se/

